



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26

tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zampub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS
ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów

NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 85 8642 0002 2001 0060 1685 0003 Podkarpacki Bank Spółdzielczy o/Sanok

SPZOZ/SAN/ZP/431/2018

Sanok, dnia 17 grudnia 2018r.

do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: **zapytania ofertowego na Udzielenie kredytu lub pożyczki (limitu finansowego)**
w wysokości 6.000.000,00 dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Sanoku **SPZOZ/ZAP/P1/2018**

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz zmieniono termin składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Prosimy o skrócenie podanego okresu trwania pożyczki/kredytu ze 122 miesięcy do 120 miesięcy
liczonych łącznie z karencją w spłacie kapitału np. 2 miesiące karencji w spłacie kapitału (same raty
odsetkowe) +118 rat kapitałowo-odsetkowych. Skrócenie okresu trwania finansowania może przyczynić
się do zwiększenia konkurencyjności ofert

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie realnego terminu wypłaty środków : czy Zamawiający chce dokonać wypłaty
środków w roku 2018 czy w roku 2019?

Odpowiedź : Dla celów kalkulacji oferty należy przyjąć wypłatę środków w 2019r.

Pytanie nr 3

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 21.12.2018r. Prośbę motywujemy czasem
niezbędnym do przeprowadzenia analizy finansowej

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 04 stycznia
2019r.**

Pytanie nr 4

Prosimy o skrócenie okresu finansowania do 120 miesięcy. Przy czym okres finansowania liczony jest
z uwzględnieniem okresu karencji (2 miesiące karencji + 118 rat kapitałowych) lub rezygnacja
z okresu karencji wówczas cały okres finansowania wynosi 120 miesięcy. Czynność ta zmniejsza ryzyko
transakcji co w konsekwencji może wpłynąć na zwiększenie ilości Wykonawców przystępujących do
postępowania

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.